2023 年３月 28 日

各 位

会 社 名  横浜ゴム株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長  山石 昌孝

コード番号 5101 東証プライム

問 合 せ 先  経営企画部長 吉武 道雄

（TEL. 0463 － 63 － 0414）

Trelleborg Wheel Systems Holding AB の買収について

競争法に基づく無条件の承認を取得したことに関するお知らせ

当社は、2022 年 3 月 25 日付 「Trelleborg Wheel Systems Holding AB の株式の取得（子会社化）に

関するお知らせ」にて、Trelleborg AB が保有する Trelleborg Wheel Systems Holding AB の全株式（以

下、本株式）を取得し、子会社化することについて決議した旨を公表しました。

本株式の取得について、3月 24 日（現地時間）に欧州委員会（European Commission）、3月 28 日（現

地時間）に英国の競争法当局（Competition and Markets Authority）による競争法に基づく審査がそれ

ぞれ完了し、無条件で承認されましたのでお知らせします。

これにより、競争法に基づく事前承認が必要となる各国・地域での承認の取得が全て完了しました。

引き続き、予定している 2023 年上期の買収完了に向けて必要な手続きを進めます。

今後、開示すべき事項が発生した場合には速やかにご報告します。

以 上